
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

     

         от 25.02.2020г. №109/9-6               
г. Жуковка 

 

 
Об утверждении реестра муниципального 

имущества Жуковского муниципального 

района на 2020 год  

         

 

         Заслушав и обсудив информацию начальника отдела имущественных и 

земельных отношений администрации Жуковского района Морозовой Т.Ю. об 

утверждении реестра муниципального имущества Жуковского муниципального 

района на 2020 год,   

                                     

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

             РЕШИЛ: 

 

       1. Утвердить реестр муниципального имущества Жуковского муниципального 

района на 2020 год (прилагается). 

        

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по бюджету, налогам и экономической реформе  (Гайда И.М.) 

 

 

 

Глава Жуковского района                                                                     В.В. Латышев      

 

                                                                             


